
Реден бр Индекс Презиме Име

1 49398 Андоновска Марија

2 49482 Анчевски Петар

3 49609 Аргировска Андреа

4 49471 Арсов Марио

5 49513 Ацеска Стефанија

6 49547 Ацковски Адријан

7 49576 Бачев Никола

8 49445 Бачоски Филип

9 49431 Бељури Мемет

10 49608 Бериша Канита

11 49404 Здравевска Мина

12 49584 Зеќири Дрин

13 49550 Ивановски Дамјан

14 49396 Илиев Никола

15 49546 Илиевски Филип

16 49448 Илиевски Атанасие

17 49507 Илиески Виктор

18 49528 Исијановска Анастасија

19 49394 Јаневски Марко

20 49524 Јанкова Сара

21 49532 Јовановски Стефан

22 49553 Јовиќ Јована

23 49425 Јовчевска Христина

24 49489 Јосифов Борис Сав

25 49563 Каимовска Ангела

26 49602 Караев Андреј

27 49447 Каровска Ангела

28 49441 Кипријановска Јована

29 49512 Кипријановски Огнен

30 49570 Кованцалиева Лилјана

31 49438 Ковачевска Тамара

32 49543 Колевска Верче

33 49518 Комненовиќ Јулиана

34 49572 Конеска Марија

35 49435 Копевска Кристина

36 49477 Костадинов Филип

37 49559 Крстев Јордан

38 49480 Крстевски Марко

39 49389 Лазаревска Кјара

40 49606 Лазарова Теона

41 49484 Лазова Јана

42 49446 Малешевски Никола

43 49519 Марковска Мелита

44 49437 Маркоска Матеа

45 49414 Маслинко Евгенија

46 49454 Мацеска Марија

47 49456 Маџоски Александар

48 49567 Мемеди Ајла
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49 49521 Милеска Христина

50 49452 Миливојевиќ Бисера

51 49478 Милошевска Ивона

52 49483 Митаноска Анастасија

53 49467 Миткова Срна

54 49412 Михајловска Мартина

55 49538 Мицкоски Петар

56 49405 Мишевска Ива

57 49568 Младеновска Марија

58 49508 Монеска Надица

59 49409 Мурџески Христијан

60 49466 Наумовска Благица

61 49464 Наумоска Надица

62 49529 Неделкова Евгенија

63 49605 Неделковска Ивона

64 49392 Николова Марија

65 49406 Николова Лилјана

66 49562 Стојковиќ Александра

67 49561 Стојковска Јована

68 49593 Стојмановски Коста

69 49598 Стојчевска Мирела

70 49390 Стојчевска Драгана

71 49600 Тихомировска Софија

72 49459 Тодевска Ива

73 49481 Тодоровска Мила

74 49384 Трајковска Андреа

75 49607 Трајковски Давид

76 49531 Шикоска Гордана


